
CAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA

SCR 4500

USER’S MANUAL

NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

INSTRUKCJA OBSŁUGI

EN CZ SK HU PL





CZ 1

CZ

Revision 11/2019Copyright © 2019, Fast ČR, a. s.

Důležité bezpečnostní instrukce

1. Důležité bezpečnostní instrukce
Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tento návod k použití. Obsahuje 
důležité informace ohledně bezpečného používání, použití a případného 
řešení potíží. Návod uchovejte na bezpečném místě pro jeho možné použití 
v budoucnu. Pokud budete přístroj prodávat nebo předávat další osobě, 
předejte společně s přístrojem i návod k použití, aby se i nový majitel mohl 
seznámit s přístrojem.

Upozornění
• Chraňte monitor před poškrábáním. 
• USB kabel nepřipojujte silou. Vždy se ujistěte, že připojujete USB kabel 

k vypnutému zařízení. 
• Do USB portu nevkládejte jiné konektory, než je specifikovaný konektor 

USB pro danou velikost portu.
• S monitorem zacházejte opatrně, aby nedošlo k jeho poškození. 
• Chraňte přístroj před nárazy. Nevystavujte zařízení extrémním teplotám, 

přímému slunečnímu záření apod. 
• Při instalaci odmastěte místo přichycení na sklo a přesvědčte se, že 

držák pevně drží, aby kamera nespadla.
• Micro SD kartu vkládejte opatrně, nepoužívejte sílu k vložení karty. 

Ujistěte se, že je zařízení vypnuté před vložením microSD karty.
• Z důvodu široké nabídky microSD karet na trhu není možné zaručit plnou 

kompatibilitu se všem microSD kartami na trhu.
• Nevystavujte přístroj ani příslušenství kapající nebo stříkající vodě. 

Chraňte je před vlhkostí, prachem a nečistotami. Na přístroj neumisťujte 
žádné nádoby obsahující vodu, např. vázy.

• Nevystavujte přístroj zdrojům tepla, např. sluneční záření. Na přístroj ani 
do jeho blízkosti neumisťujte zdroj otevřeného ohně, např. svíčku.

• K čištění používejte pouze suchý hadřík. V žádném případě nepoužívejte 
benzín, ředidla, čpavek ani žádné jiné podobné látky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


